裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106002861
主旨：行政院環境保護署（以下簡稱該署）為提升國中、小學童對於資源循環與限塑議
題認知，預定辦理「成為搖籃的推手吧！110年校園資源循環議題環境教育種子教師培訓
」活動，請惠知貴校教職員酌予報名參加，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/05/04 11:12:35
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/05/04 13:41:35
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/05/05 11:07:38
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/05/05 12:01:10